НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июля 2023 г. № 79/264-5

О регистрации уполномоченного представителя   кандидата в депутаты

Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 13 по финансовым вопросам

Рассмотрев  документы,  представленные  в  Новодвинскую  городскую

территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного

представителя   кандидата   в  депутаты Архангельского  областного  Собрания

депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13

Капорикова  Леонида  Федоровича  по  финансовым  вопросам  ,  на  основании

статьи 21 областного закона от 03.06.2003 № 170-22-ОЗ «О выборах депутатов

Архангельского  областного  Собрания  депутатов»,  Новодвинская  городская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Зарегистрировать уполномоченного  представителя  кандидата  в

депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 13 Капорикова Леонида Федоровича

по финансовым вопросам Шишову Ольгу Николаевну.

2.Выдать  зарегистрированному  уполномоченному  представителю  по

финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

3.Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  администрации

городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  в  разделе

«Новодвинская городская территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии А.С.Худякова

	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	О регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 по финансовым вопросам
	Рассмотрев документы, представленные в Новодвинскую городскую территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Капорикова Леонида Федоровича по финансовым вопросам , на основании статьи 21 областного закона от 03.06.2003 № 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», Новодвинская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
	1.Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Капорикова Леонида Федоровича по финансовым вопросам Шишову Ольгу Николаевну.